報道関係各位
2025年 9月 25日

キエジ・ファーマ・ジャパン さらなる成長を目指し、本社を移転

キエジ・ファーマ・ジャパン株式会社（本社︓東京都千代田区、代表取締役社長︓中村良和、以下「キエジ・ファー

マ・ジャパン」）は、2025年 10月 1日に本社を下記のとおり移転いたします。

キエジ・ファーマ・ジャパンは「治療が困難な疾患にも治療法が存在する世界」の実現を目指し、医薬品の研究開発と

提供に取り組んでまいりました。今後も日本における新製品の発売や開発プロジェクトを推進し、患者さんへの貢献を一
層強化してまいります。今回の本社移転は、業務拡大に伴う体制強化の一環であり、研究開発や営業など各部門の
人員拡充を見据えたものです。採用活動にも注力し、優秀な人材の確保を通じてさらなる成長を目指します。

代表取締役社長の中村 良和は、次のように述べています。

「新たな拠点は、社員一人ひとりが力を発揮できる環境を整えることで、効率性を高めるとともに、新たな価値を創出す
る場になると考えています。将来の製品上市をはじめ、日本における研究開発を通じて、社会課題の解決に貢献してま
いります。今後とも、皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。」

記

新住所 〒100-0004東京都千代田区大手町一丁目 1番 1号
大手町パークビルディング 7F

キエジ・コールセンター 0120-484-648（フリーダイヤル）
業務開始日 2025年 10月 1日

以上
キエジグループについて
 キエジグループは、呼吸器疾患、希少疾患、専門医療における革新的な治療ソリューションを開発・販売する国際的
な研究開発型バイオ医薬品グループです。同社の使命は、人々の生活の質を向上させ、地域社会と環境の両方に対
して責任ある行動をとることです。
 2019 年からは認定ベネフィット・コーポレーション（B Corp）として、社会的・環境的影響に関する高い基準を満た
す企業のグローバル・コミュニティの一員となっており、2035 年までに温室効果ガス（GHG）排出量ネットゼロを目指し
ています。
 90 年の歴史を持つキエジグループは、パルマ（イタリア）に本社を置き、31 カ国で事業を展開し、6,500 人以上の
従業員を擁しています。パルマにあるグループの研究開発センターは、フランス、アメリカ、カナダ、中国、イギリス、スウェー
デンの 6 つの重要な研究開発拠点と連携しています。
 キエジグループの日本法人であるキエジ・ファーマ・ジャパンは、日本国内の患者さんとそのご家族に、新たな治療選択
肢と、より良い医療の提供を目指します。
キエジグループに関する詳細はホームページをご覧ください。

●キエジグループサイト https://www.chiesi.com/en/

●キエジ・ファーマ・ジャパンサイト https://chiesi.jp/

― 本件に関するお問い合わせ ―
キエジ・ファーマ・ジャパン広報事務局（コスモ・ピーアール内）

担当︓山口（070-3161-4086）/ 中西（080-4148-3802） E-mail︓chiesi@cosmopr.co.jp

https://www.chiesi.com/en/
https://chiesi.jp/
mailto:chiesi@cosmopr.co.jp